
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 N° 149)

DETERMINA N. g

Oggetto: Dipendente Gullifa Carlo - Atto di cessione/delegazione di pagamento attinente il

COli tratto difinanziamento stipulato COli la UNICREDIT SPA- Determinazioni.

L'anno duemilasedici il giorno\(&;.i~\~
del Consorzio di Bonifica 9 Catania

. del mese di ~o presso la sede

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed

approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell' Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot, n. 115263 del 21112/2009,

con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/1112009 che

esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008

concernete modifiche allo statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTA la delibera n. 71 del 15/07/2013, con la quale si è preso atto dell'Accordo sottoscritto in

data 28/06/2013 per il rinnovo del C.C.N.L. tra lo SNEBI e i dipendenti dei Consorzi di

Bonifica e Miglioramento Fondiario rappresentati dalle OO.SS.;

VISTA la nota pervenuta in data 22/01/2016 prot, n. 699, con la quale la UNICREDIT SPA,

ha trasmesso la proposta di contratto di cessione/delegazione di quote dello stipendio e l'allegato

atto di benestare, attraverso cui il dipendente Gullifa Carlo, conferisce al Consorzio di bonifica 9

Catania mandato irrevocabile a prelevare dalla propria retribuzione n.l 08 rate mensili da versare

alla UNICREDIT SPA sino alla estinzione della somma concessa al dipendente in oggetto;

ATTESO che in allegato alla stessa nota, prot. n. 699/2016, è stato trasmesso l'atto di

cessione/delega, di quote dello stipendio in favore della UNICREDIT SPA, da restituire firmato

e timbrato alla stessa, con il quale il Consorzio si impegna a trattenere mensilmente la somma di

€.400,00 (quattrocento/OO) sino alla completa estinzione del debito, fatti salvi impedimenti

economico finanziari non direttamente imputabili alla gestione ordinaria dell'ente delegato;

VISTA la relazione prot, n. 742 del 25/0112016, con la quale il competente Settore Affari del

Personale attesta che l'Importo mensile massimo cedibile in capo al dipendente Gullifa Carlo è

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 N° 149)

pari ad €. 404,36; che la liquidazione spettante al dipendente non supera l'importo del prestito

richiesto; che il dipendente ha la facoltà di rilasciare delega fina al 50% dello stipendio al netto

della ritenuta di legge che è pari a €.1.010,89;

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro;

DETERMINA

DI AUTORIZZARE il competente settore affari del personale, a trattenere mensilmente sullo

stipendio del dipendente Gullifa Carlo, la somma di €.400,00 (quattrocento/OO) per 108 mesi,

con decorrenza febbraio 2016, e fino alla completa estinzione del debito; di provvedere al

conseguente versamento, tramite bonifico, sul conto corrente bancario intestato alla

UNICREDIT SPA mediante accredito bancario. "Codice IBAN: IT 71 J 03015 03200

000088888888; DI DARE mandato al competente settore dell'Area Amministrativa di porre in

essere gli adempimenti consequenziali.

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe BARBAGALLO

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata sul sito istituzionale del Committente www.consol.ziobonifica9ct.it

dalC1-o·l- al

Catania lì,

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge

Catania, lì .

Utente
Evidenziato


